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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit M369112010
2. Data e Regjistrimit 11/07/2023
3. Emri i Subjektit Inerte Beton Kanina
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/07/2023
6. Kohézgjatja Nga: 05/07/2023
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Vlor'e Ylore VLORE,"Njésia Admin'i.stra"tive Qendér, Fshati

Kaning, ZK 2074 prané Bypasit Vloré-Orikum.

8. Kapitali 100.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

2,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Aktivitet n€ fushén e tregétimit t€ inerteve dhe prodhimit té
betonit. GErmime t€ ndryshme me mjete t€ rénda, aktivitet né
fushén e retaurimit t€ objekteve t€ ndryshme. Tregéti me
shumicé€ e pakicé né dyqaneve té specializuar ose jo, pér
shitjen e mallrave dhe shérbimeve t& ndryshme. Dhénie me
qera, néngera té ambienteve t€ ndryshém, mjeteve, paisjeve,
aktiveve té trupézuara e t€ patrupézuara. Etj.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Elton Hysenaj

Nga: 05/07/2023 Deri: 04/07/2028

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfaqgésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

AgronHyseni

Para: 50.000,00 Natyre:
1,00
50,00
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13. Ortakét
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjeséve

13.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

EltonHysenaj

Para: 50.000,00 Natyre:
1,00
50,00

14. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

15. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Inerte Beton Kanina
E-Mail: orikvlore@gmail.com
Telefon: 0683228351

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti-i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-153247-07-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi 1 te dhenave te regjistruara

Daté: 27/09/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit té sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF7A0B8-EE6E-44FB-81EB-BB7FE7501EAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A5724FE-FF81-46CE-BF85-E0B36E368A35

